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Ptyty tarczowe, MM

tatwa w montazu ptyta porzadkujgca umozliwia podzielenie
obudowy, zapewniajgc jednoczesnie tatwy montaz ztgczy.

FUNKCJE

Opis: Ptyta potagczeniowa pomiedzy dwiema obudowami lub uzywana w potgczniu z podnoszonymi drzwiami bocznymi
(DNSR). Rozstaw otwordw do ztgczy 24-stykowych. Ptyty ostonowe MMG umozliwiajg dostosowanie do ztgczy 16-
stykowych.

Materiat: Stal ocynkowana 2 mm.
llos¢ sztuk w zestawie: 1 szt.

Wymagania montazowe: Doda¢ CCJ06. W celu ostony i zabezpieczania potgczenia nalezy doda¢ podniesione drzwi
boczne DNSR. Dodac¢ ptyty ostonowe MMG na nieuzywane wyciecia lub w celu dostosowania do réznych rozmiaréw
zfaczy.



SPECYFIKACJE

Grubosé:
Zakoncz:

Materiat:

Numer katalogowy

MM1806

MM2006

MM2005

MM1805

2mm
Poszyty
Cynk

Wysokosé

1800mm

2000mm

2000mm

1800mm

OSTRZEZENIE

Szerokos¢

12.5mm

12.5mm

12.5mm

12.5mm

Table 1/1
Gtebokos¢

600mm

600mm

500mm

500mm

Materiat obudowy

Cynk

Cynk

Cynk

Cynk

Nie

Nie

Nie

Nie

Szybka wysytka

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytacznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa
instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze
spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmm1806
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmm2006
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmm2005
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmm1805
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

